
REPUBLMA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reslut Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa :-..-I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin p& deklarim g interesave private te tij, bashk&shortit/es dhe tE kmij eve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, dae 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazE t E  pikes 5 t6 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sl, qG te verifiiojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Nogarin& time, tE bashkihortit Ies dhe te 
gmijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nP kete dokument 
jane tE vZrteta dhe nuk &am deklaruar asgie 92; nuk eshte e viirtetH 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKL,ARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

P8mhknui hollidsst ndryahlmet (shtew dhe pkblw) m& Uojfn, dph.bqea, a d d n  ku ndodkn, 
momcntim e h.yerjn d veprimit, v h  ni! Mi€ apo nC vduW qE pupymhtt nE dohra+nt.donh q6 
dbpo~~ani, ni3 mange& te dokmmeatrve vkdh q€ kml lbtnu apo pak&w, pj&a takuae q€ zothnl t8 

pabW$ per pcrimdMn 
nga delrhrirnl I mQarmbha dcri m8 31 dhjetw ti? vitit 1l dekkridt 1ut1.- .._ ;q€  b 5  Udhje me Jn, 
h . s h k ~ e ~ e a  dhe *iJ& multra~& 

.", ~ ~;!~ec&,i#?; '<'?;::A >> *,,,* ,+,.>,,,: ",*>t:,?>;\;.3 ,,.. "' 
plpu 

Nr. $d.?fi;,(,al. ..$.. A,< ,,.yi .rd,C~: &!t>.p&,,t&&,i i pns.&# VI ne rhlfra dhc me fir% n€ % 

Nese ky format Bshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRlVATE 

Ptmhlwuanj lml&Wt tC arclkunl #r vltln, ngn prsr m pJnlimrrja nC Shrlnr e ti! ardbnnve tE 
borde, kamisiDw t #a mgarkfm t 9tprlnbrl yet& I# lu sj& t€ @rfltuan, kke .po WE 
rrdhun peryeuuh, per buhkhhortilr/cn dbe temijdt rnmilmra. valuti$ n p  deWtrimi i 
Pfhnktnnl emErtimin e laslita&uft, o r g ~ ~ f a t e t  npe a M 1 W t  nga ku mbrahgm ded mB 31 
jam? dgururr ti! ardhunt, Arena , nr. I rorJIdrlt pabilk, s(lhrs4 objcktin dhjetw ti5 vitit te dok lu ld t  
e veprbntadd rl! organfat& funkdonin, natyrBn c mga&Lmlt. (me sbifra dbe me fjallr). 

A ,  . '.. X*.&.\ ,- 8%: =&%$:.3., 

NLe ky format &sht& i pamjaftuesh&m, vazhdoni ti+ plot&oni n& fo&kopje tS tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRDlET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F J Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim p& studime e$.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pSr periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe fZmijeve ne moshe madhore. 
Te dhsnat per emra permash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te ruaitur konfidencialitetin e me.  

PErahkruani h&hbt qLgllarin e detyrimft Ilnanchr, Sbuma e shlyer ngo Gjendja e detyrimit te 
sh&n totale G leu rpo nE valutk d.@n e fillimit deklrriml 1 lnapmhEm mbetur pa shlyer derl 
dhc ti! mhrimit te detyrimit (muajVvitQ, nr. t deri nE 31 dhjeto nlt 31 dhjetor t2 vltit ti? 
kodtrat&cl dke fatetwin-W. ti! deklarlmit dekbrfmlt 
P& knditi! hnkare &urn& totale (kryeror + (me shlfra dhe m (me Maifrrt dhe shkrlm) 
intern), IcoMqjaon (munjVviti) dhe k&tl mujar. rhkrlm) Shumn krytjortHnteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 tl Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

diiponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

a Shtetasilsja & . -.., 
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,..,.- lmi je  n& moshe madhore 
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e subjektit 

Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Latie t8 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PCgjithshem i ILDKP-s&, q& te verifikojne 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p h  llogarine time. 

. T -  

Deklaroj se te" dh&at e pasqyrugq prd weje nB kete , 
dokumentjane M v8rteta dhe nuk kam Maruar  asgie 
qe nuk Rhte e v2rte1 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T~ PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Phrshlunani haUesfsht ndryrhlmct (shtesr dhe pnk&ime) d: Uojh dp?rf.qctl, a d d n  ku adodhen, 
wmentin e krytrjm d veprimit, v lmh a€ kki? rpo n0 valnt8 qt pgqyrobet n? dokancn&clonin @ 
disponoai, nP mpnSail til dukuwnteve v M n  q8 k d  sbtuar apo p w u a r ,  pj& takaem qZ ratha1 ti? 
qdu lloj pur ie ,  ti3 p.lrujtshme dhe H Iuajtsbm@, ti3 regjimaar oe je nE regjbtrat publike, pEr poriudb8n 
ng. deklarlml I mEprrshi5m deri mP 31 dhjetar ti! &kt til deklarlmlt 

pleu 

Nese ky format eshte i pamjafhteshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




